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              Warszawa, dnia 12.02.2020 r.
Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym

na: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach realizacji zadania pn.: „Termomodernizacja Budynku Głównego Szpitala Nowowiejskiego 
przy ul. Nowowiejskiej 27 w Warszawie – etap I dokumentacja”,
sygnatura akt 7/DZP/2020

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniach 7-8 lutego 2020 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:
Proszę o zamieszczenie  na stronie internetowej zalecenia konserwatora zabytków.

Odpowiedź:
Zamawiający w załączeniu zamieszcza zalecenia Konserwatora Zabytków.
Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający posiada archiwalną dokumentację techniczną budynku (jeśli tak proszę 
o zamieszczenie na stronie internetowej) jeśli nie, czy należy przewidzieć w ofercie  wykonanie  inwentaryzacji budowlanej?  

Odpowiedź:
Zamawiający posiada częściową dokumentację w wersji papierowej – do wglądu w Dziale Technicznym Szpitala Nowowiejskiego przy ul. Nowowiejskiej 27, w dniach roboczych 
w godzinach 8-15, po wcześniejszym umówieniu się telefonicznym pod numerem telefonu 
22 11 65 214.
Zgodnie z SIWZ należy wykonać inwentaryzację budowlaną.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający posiada ekspertyzę przeciwpożarową, jeśli tak proszę o zamieszczenie na stronie internetowej, jeśli nie czy należy przewidzieć w ofercie wykonanie ekspertyzy przeciwpożarowej a następnie dostosowanie budynku do warunków ochrony przeciw pożarowych?
Odpowiedź:
Zamawiający posiada ekspertyzę przeciwpożarową – do wglądu w Dziale Technicznym Szpitala Nowowiejskiego przy ul. Nowowiejskiej 27, w dniach roboczych w godzinach 8-15, po wcześniejszym umówieniu się telefonicznym pod numerem telefonu 22 11 65 214.

Pytanie nr 4:
SIWZ. Punkt 4 podpunkt 4.2.  Zakres rzeczowy zadania ... – 

c) w branży elektrycznej (modernizacja oświetlenia, montażu automatyki oraz systemu zarządzania energią);

Czy projekt systemu automatyki zarządzania energią ma obejmować tylko oświetlenia, czy też centralne ogrzewanie i centralną ciepłą wodę i fotowoltanikę?  

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż system zarządzania energią ma obejmować oświetlenie, centralne ogrzewanie oraz fotowoltanikę.
Pytanie nr 5:
Czy postępowanie przetargowe obejmuje wykonanie izolacji pionowej fundamentów?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż wymaga zaprojektowania izolacji pionowej fundamentów.
Pytanie nr 6:
Czy należy wykonać projekt centralnej ciepłej wody?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż nie przewiduje konieczności zaprojektowania instalacji centralnej ciepłej wody. 

Pytanie nr 7:
Czy należy wykonać projekt węzła cieplnego? 

Odpowiedź:
W ramach opracowywanej dokumentacji należy sprawdzić możliwość współpracy istniejącego węzła z wymienioną instalacją, systemem zarządzania energią oraz możliwość osiągnięcia właściwych parametrów zapotrzebowania energetycznego przez system. W przypadku konieczności wymiany węzła należy go zaprojektować. W projekcie musi znaleźć się jednoznaczna informacja na temat możliwości pozostawienia węzła i jego kompatybilności z projektowanym układem lub projekt nowego węzła.
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